CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN KINH DOANH BiNH MINH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU PHAT TRIEN
KINH DOANH BINH MINH

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BINH MINH BUSINESS DEVELOPMENT
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0109705914
3. Ngay thanh lap: 14/07/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

NQ17-34, Khu d() thi sinh thai Vinhomes Riverside 2, Phuong Viét Hung, Quan Long
Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 02432002774 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dt thuoc chit s& hiru, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
2. |[Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820
dat
Chi tiét: Tu van, méi gidi bat dong san
3. | Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
4. |Cho thué may méc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khéc khong 7730
kém ngudi diéu khién
5.  |Lap dit hé thong cap, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322
khong khi
6. |Lap dat hé théng dién 4321
7. |Thoat nudc va xtr Iy nude thai 3700
8.  |Khai thac, xir 1y va cung cip nuéc 3600
9. |Dich vu cham soc va duy tri canh quan 8130
10.  |T6 chirc gidi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
11. |Xay dung nha dé ¢ 4101
12.  |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
13. |Xay dung cong trinh dudng bd 4212
14. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
15. |Pha do 4311
16. |Chuan bj mat bang 4312
17. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
18. [Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
6. Von diéu 1¢: 760.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chiao ban: 76.000.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [PHAM QUOC
NHAT

Xo6m Hung Tay,
Xa Tay Hiéu, Thi

xa Thai Hoa, Tinh

Nghé An, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

68.400.
000

684.000.000.00
0

90,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

68.400.
000

684.000.000.00
0

90,000

182084039

2 |VU THANH
THANH

86 126 Ba Triéu,
Phuong Nguyén
Du, Quan Hai Ba

Trung, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

760.000

7.600.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

760.000

7.600.000.000

1,000

012425597
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3 [NGUYEN PHI [S4 2 ngach C6 phan| 6.840.0 68.400.000.000| 9,000/0010910100

LONG 69A/177 Hoang  |phd 00 68
Van Thai, Phuong|thbng
Khuong Mai,  |C§ phan 0 0 0,000

Quén Thanh |yu dai
Xuén, Thanh pho |biéy
Ha N@l, Vlét Nam quyét

C6 phan 0 0 0,000
uu dai

cd tirc

C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai

Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu

dai khac

Tong s6| 6.840.0] 68.400.000.000/ 9,000

00

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:

* Ho vatén: PHAM QUOC NHAT Gioi tinh: Nam
Chtic danh:  Tong gidm doc
Sinhngdy: 25/03/1966 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 182084039

Ngay cap:  08/11/2018 Noi cap: Céng an tinh Nghé An

Dia chi thuong tra: Xom Hung Tay, Xa Tdy Hiéu, Thi xa Thai Hoa, Tinh Nghé An, Viét
Nam

Dia chi lién lac: Xom Hung Tdy, Xa Tay Hiéu, T hi xd Thai Hoa, Tinh Nghé An, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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